署長 副署長 次長 課長 係長 課員

年　 月 日

大 和 警 察 署 長　 殿

依頼者 住所

氏名(団体名)

連絡先

　　　交通安全教室への警察官の派遣依頼について

　次のとおり、交通安全教室を開催するため、講師の派遣を依頼します。

実施日時
　　　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　）
　　　　午前　・　後　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

教育種別 交通安全全般 ・ 歩行者 ・ 自転車 ・ ドライバー ・ (　　　    　　　)

備考

実施場所
会場名

　住所

参加人数 　　　　　　　　人　くらい

実施方法 講話　　・　　実技　　・　　その他　(　　　　　　　)

担当者連絡先
担当者氏名

　　連絡先